様式第１号

令和○年○月○日

広報キャラクター協議会 御中

申請者 住所（所在地）

                     〒

氏名（名称及び代表者名）

府中市公認広報キャラクター利用承認申請書

下記のとおり「府中市公認広報キャラクター」のイラストを利用したいので、申請します。

１ 利用対象物件

２ 利用方法

３ 利用目的

４ 利用するイラストの番号

５ 数量

６ 利用期間  令和○年○月○日から令和○年○月○日

７ 添付書類

 (1) 企業，団体等概要書

 (2) 利用する物件の見本（カラー画像，レイアウト等）

 (3) その他参考になるもの

８ 担当者様連絡先

  (1) 職・氏名

 (2) 電話番号

(3) ＦＡＸ

 (4) E-MAIL